
UCHWAŁA NR XLV/3/2010  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

z dnia 21 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie dopłaty do ceny 1m3 dostarczonej wody i 1m3 odprowadzanych ścieków dla odbiorców 
usług z terenu miasta Skarżysko-Kamienna. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca z 1990r o samorządzie gminnym tekst

jednolity Dz.U. z 2001r nr 142 poz.1591 z późn. zm. oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r.
Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Ustala się  dopłatę  do ceny wody i odprowadzania ścieków zatwierdzonej Uchwałą Nr

XLIV/122/2009 z dnia 30.12.2009 r. Rady Miasta w Skarżysku-Kamiennej w sprawie zatwierdzenia
taryf dla dostarczania wody i zbiorowego odprowadzania ścieków obowiązujących na terenie miasta

Skarżysko-Kamienna . Dopłaty dotyczą odbiorców usług z grupy gospodarstwa domowe.  

§ 2. W rozliczeniu z mieszkańcami Skarżyska-Kamiennej stosowane będą następujące ceny: 

§ 3. Dopłata określona w § 2 będzie przekazywana Zakładom Metalowym "MESKO" S.A.

w Skarżysku-Kam. z budżetu Miasta Skarżyska-Kam. na podstawie odrębnej umowy z przeznaczeniem

na dopłaty do jednego m3 dostarczonej do odbiorcy wody i jednego m 3 ścieków płynnych

przyjmowanych od odbiorców usług z terenu miasta Skarżysko-Kamienna .  

§ 4. W/w zasady mają zastosowanie do cen wody i ścieków w okresie od 1 marca 2010 r. do 28
lutego 2011 r.  

§ 5. Planowana kwota dopłaty (zakupu usługi) w okresie od od 1 marca 2010 r. do 28 lutego 2011
r. wyniesie : 1500,00 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.03.2010 r.  

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

U Z A S A D N I E N I E 

Przyjęcie przez Radę Miasta niniejszej uchwały spowoduje wyrównanie opłat za dostawę wody i odbiór
ścieków dla wszystkich mieszkańców miasta niezależnie od dostawcy tych mediów. Obecnie w/w usługi

oprócz Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. świadczą również w minimalnym
zakresie Zakłady Metalowe „Mesko” SA, które obsługują  budynek przy ul. Ekonomii 5 będący

własnością gminy. Zakłady Metalowe „Mesko” SA ma wyższe ceny niż spółka gminna i dlatego gmina
realizując zasadę równości społecznej winna dopłacić tym odbiorcom. Dopłaty dotyczyć będą 9 rodzin co
przy założeniu czteroosobowej rodziny i średniego zużycia wody (i produkcji ścieków) na poziomie 3 m3
na miesiąc daje kwotę 1500,00 zł jako obciążenie dla budżetu gminy.  

Lp. Wyszczególnienie - woda Netto (zł/m3) VAT 7% (zł/m3) Brutto (zł/m3)

1. Cena płacona przez mieszkańców 2,41 0,17 2,58

2. Dopłata Gminy Skarzysko-Kamienna 0,46 0,03 0,49

3. Cena taryfowa 2,87 0,20 3,07

Lp. Wyszczególnienie - ścieki Netto (zł/m3) VAT 7% (zł/m3) Brutto (zł/m3)

1. Cena płacona przez mieszkańców 2,96 0,21 3,17

2. Dopłata Gminy Skarżysko-Kamienna 0,69 0,05 0,74

3. Cena taryfowa 3,65 0,26 3,91

Przewodniczący Rady Miasta 

Bogusław Ciok

ID: ZOVCG-VFPAN-STLZA-LAHBA-NMFDJ. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLV/3/2010  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

z dnia 21 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie dopłaty do ceny 1m3 dostarczonej wody i 1m3 odprowadzanych ścieków dla odbiorców 
usług z terenu miasta Skarżysko-Kamienna. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca z 1990r o samorządzie gminnym tekst

jednolity Dz.U. z 2001r nr 142 poz.1591 z późn. zm. oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r.
Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Ustala się  dopłatę  do ceny wody i odprowadzania ścieków zatwierdzonej Uchwałą Nr

XLIV/122/2009 z dnia 30.12.2009 r. Rady Miasta w Skarżysku-Kamiennej w sprawie zatwierdzenia
taryf dla dostarczania wody i zbiorowego odprowadzania ścieków obowiązujących na terenie miasta

Skarżysko-Kamienna . Dopłaty dotyczą odbiorców usług z grupy gospodarstwa domowe.  

§ 2. W rozliczeniu z mieszkańcami Skarżyska-Kamiennej stosowane będą następujące ceny: 

§ 3. Dopłata określona w § 2 będzie przekazywana Zakładom Metalowym "MESKO" S.A.

w Skarżysku-Kam. z budżetu Miasta Skarżyska-Kam. na podstawie odrębnej umowy z przeznaczeniem

na dopłaty do jednego m3 dostarczonej do odbiorcy wody i jednego m 3 ścieków płynnych

przyjmowanych od odbiorców usług z terenu miasta Skarżysko-Kamienna .  

§ 4. W/w zasady mają zastosowanie do cen wody i ścieków w okresie od 1 marca 2010 r. do 28
lutego 2011 r.  

§ 5. Planowana kwota dopłaty (zakupu usługi) w okresie od od 1 marca 2010 r. do 28 lutego 2011
r. wyniesie : 1500,00 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.03.2010 r.  

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

U Z A S A D N I E N I E 

Przyjęcie przez Radę Miasta niniejszej uchwały spowoduje wyrównanie opłat za dostawę wody i odbiór
ścieków dla wszystkich mieszkańców miasta niezależnie od dostawcy tych mediów. Obecnie w/w usługi

oprócz Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. świadczą również w minimalnym
zakresie Zakłady Metalowe „Mesko” SA, które obsługują  budynek przy ul. Ekonomii 5 będący

własnością gminy. Zakłady Metalowe „Mesko” SA ma wyższe ceny niż spółka gminna i dlatego gmina
realizując zasadę równości społecznej winna dopłacić tym odbiorcom. Dopłaty dotyczyć będą 9 rodzin co
przy założeniu czteroosobowej rodziny i średniego zużycia wody (i produkcji ścieków) na poziomie 3 m3
na miesiąc daje kwotę 1500,00 zł jako obciążenie dla budżetu gminy.  

Lp. Wyszczególnienie - woda Netto (zł/m3) VAT 7% (zł/m3) Brutto (zł/m3)

1. Cena płacona przez mieszkańców 2,41 0,17 2,58

2. Dopłata Gminy Skarzysko-Kamienna 0,46 0,03 0,49

3. Cena taryfowa 2,87 0,20 3,07

Lp. Wyszczególnienie - ścieki Netto (zł/m3) VAT 7% (zł/m3) Brutto (zł/m3)

1. Cena płacona przez mieszkańców 2,96 0,21 3,17

2. Dopłata Gminy Skarżysko-Kamienna 0,69 0,05 0,74

3. Cena taryfowa 3,65 0,26 3,91

Przewodniczący Rady Miasta 

Bogusław Ciok

ID: ZOVCG-VFPAN-STLZA-LAHBA-NMFDJ. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLV/3/2010  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

z dnia 21 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie dopłaty do ceny 1m3 dostarczonej wody i 1m3 odprowadzanych ścieków dla odbiorców 
usług z terenu miasta Skarżysko-Kamienna. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca z 1990r o samorządzie gminnym tekst

jednolity Dz.U. z 2001r nr 142 poz.1591 z późn. zm. oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r.
Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Ustala się  dopłatę  do ceny wody i odprowadzania ścieków zatwierdzonej Uchwałą Nr

XLIV/122/2009 z dnia 30.12.2009 r. Rady Miasta w Skarżysku-Kamiennej w sprawie zatwierdzenia
taryf dla dostarczania wody i zbiorowego odprowadzania ścieków obowiązujących na terenie miasta

Skarżysko-Kamienna . Dopłaty dotyczą odbiorców usług z grupy gospodarstwa domowe.  

§ 2. W rozliczeniu z mieszkańcami Skarżyska-Kamiennej stosowane będą następujące ceny: 

§ 3. Dopłata określona w § 2 będzie przekazywana Zakładom Metalowym "MESKO" S.A.

w Skarżysku-Kam. z budżetu Miasta Skarżyska-Kam. na podstawie odrębnej umowy z przeznaczeniem

na dopłaty do jednego m3 dostarczonej do odbiorcy wody i jednego m 3 ścieków płynnych

przyjmowanych od odbiorców usług z terenu miasta Skarżysko-Kamienna .  

§ 4. W/w zasady mają zastosowanie do cen wody i ścieków w okresie od 1 marca 2010 r. do 28
lutego 2011 r.  

§ 5. Planowana kwota dopłaty (zakupu usługi) w okresie od od 1 marca 2010 r. do 28 lutego 2011
r. wyniesie : 1500,00 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.03.2010 r.  

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

U Z A S A D N I E N I E 

Przyjęcie przez Radę Miasta niniejszej uchwały spowoduje wyrównanie opłat za dostawę wody i odbiór
ścieków dla wszystkich mieszkańców miasta niezależnie od dostawcy tych mediów. Obecnie w/w usługi

oprócz Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. świadczą również w minimalnym
zakresie Zakłady Metalowe „Mesko” SA, które obsługują  budynek przy ul. Ekonomii 5 będący

własnością gminy. Zakłady Metalowe „Mesko” SA ma wyższe ceny niż spółka gminna i dlatego gmina
realizując zasadę równości społecznej winna dopłacić tym odbiorcom. Dopłaty dotyczyć będą 9 rodzin co
przy założeniu czteroosobowej rodziny i średniego zużycia wody (i produkcji ścieków) na poziomie 3 m3
na miesiąc daje kwotę 1500,00 zł jako obciążenie dla budżetu gminy.  

Lp. Wyszczególnienie - woda Netto (zł/m3) VAT 7% (zł/m3) Brutto (zł/m3)

1. Cena płacona przez mieszkańców 2,41 0,17 2,58

2. Dopłata Gminy Skarzysko-Kamienna 0,46 0,03 0,49

3. Cena taryfowa 2,87 0,20 3,07

Lp. Wyszczególnienie - ścieki Netto (zł/m3) VAT 7% (zł/m3) Brutto (zł/m3)

1. Cena płacona przez mieszkańców 2,96 0,21 3,17

2. Dopłata Gminy Skarżysko-Kamienna 0,69 0,05 0,74

3. Cena taryfowa 3,65 0,26 3,91

Przewodniczący Rady Miasta 

Bogusław Ciok

ID: ZOVCG-VFPAN-STLZA-LAHBA-NMFDJ. Podpisany. Strona 3 / 3


